
 

N. 55 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N°10 data 18/01/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione del contributo di €  500,00  alla Associazione SIGMA Group per campagna di 

sensibilizzazione  progetto "SICURamente insieme". 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  ____del  ____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

con nota del 26 agosto 2009, registrata al protocollo generale al n. 46358 il 

presidente della SIGMA Group, dott. Donato Macedonia, ha chiesto a questa 

Amministrazione il patrocinio con contributo per la realizzazione della campagna 

di sensibilizzazione "SICURamente insieme", progetto che ha coinvolto il mondo 

della scuola e dell'impresa della provincia di Bari; 

con delibera di G.C. n. 274  del 26.10.2009 la Giunta ha deliberato il patrocinio 

all’iniziativa con sostegno finanziario di €. 500,00=, per contribuire in parte alle 

spese  sostenute dall'Associazione; 

Vista la relazione morale con rendicontazione finanziaria corredata  dalla 

documentazione probante delle spese sostenute,  presentata dall'Associazione 

di cui sopra  in data  23 dicembre e protocollata al n. 72785;  

Stimato pertanto di liquidare il contributo di € 500,00 assegnato  con delibera n. 

274/09; 

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente 

richiamato 

1. Liquidare all'Associazione Sigma Group €  500/00 quale contributo a 

parziale copertura della campagna di sensibilizzazione 

“Sicuramenteinsieme…”Scuola e Impresa…per una cultura della salute 

e della sicurezza sul lavoro” 

2. La spesa di  €.  500,00, grava sul al Cap. n. 22382 "Contributi per attività 

culturali" del Bilancio 2009, giusta delibera di G.C. n.  274/09. 



3. Incaricare l'Ufficio Ragioneria di lquidare il contributo di € 500,00 alla 

Associazione Sigma Group a mezzo c/c postale intestato 

all’associazione BANCOPOSTA IBAN IT10J0760104000000095625380. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore 

Finanziario, all'Ufficio Gabinetto ed all'Ufficio Cultura per annotare ai 

sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il presente 

atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per 

l'esercizio finanziario 2009. 

 

 


